
IZ.272.5.2021.PS  Strona 1 z 2 
 

 
 

 
      Czarnków, 22.12.2021r. 

Znak sprawy: IZ.272.5.2021.PS 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowsko-
trzcianecki 

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00312953/01 z dnia 13.12.2021r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
(informacja zamieszczana na stronie prowadzonego postępowania - art. 253 ust. 2 Pzp) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na: świadczenie powszechnych usług pocztowych dla Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie i Delegatury Wydziałów w Trzciance w roku 2022. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 
III.4 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Pocztę Polską S.A 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

NIP: 525 000 73 13 / KRS: 0000334972 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 213 462,60 zł brutto. 

https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowsko-trzcianecki
https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowsko-trzcianecki


IZ.272.5.2021.PS  Strona 2 z 2 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert  oraz łączną punktację: 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Poczta Polska S.A z Warszawy (oferta nr 1) została wybrana zgodnie z art. 239 
ust. 1 Pzp.. Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. III.4 
SWZ. 

Dokument został podpisany przez: 
Feliks Łaszcz 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

 

 

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena 

Kryterium: 
Termin 

płatności 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
termin 

płatności 

Łączna 
punktacja 

1. 

Poczta Polska S.A 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

NIP: 525 000 73 13  

KRS: 0000334972 

213 462,60 60,00 

 

14 dni  40,00  

 

100,00  

 


		2021-12-22T11:43:20+0100




